

# Rahman Suresi; 68-74 (İsterse dünyanın en güzel insanı olsun, bir kişinin huyu güzel değilse iticidir)

**Adnan Oktar'ın 01 Ocak 2010 tarihli Tempo TV ve Kral Karadeniz TV röportajından**

**ADNAN OKTAR:** Rahman Suresi'nde Cenab-ı Allah diyor ki, Cenneti tarif ederken; şeytandan Allah'a sığınırım, Cennette "içlerinde her türden meyve" bak, **"her türden meyve, eşsiz hurma ve eşsiz nar vardır. Şu halde Rabbiniz'in hangi nimetini yalanlayabilirsiniz? Orada huyları güzel, yüzleri güzel kadınlar vardır"**. Bakın önce huy güzelliği, huyu güzel olmadı mı kadın ne yaparsa yapsın hiçbir işe yaramaz. Erkek de öyledir kadın için, eğer huyu gıcıkta kadın nefret eder. İsterse dünyanın en güzel insanı olsun. Akılsız insan çok iter insanları, akıllı insan, güzel huylu insan güzeldir inşaAllah. **"Otağlar içinde korunmuş huri kadınlar"**, korunmuş yani iffetini koruyan, dejenere olmamış kadınlar güzeldir, yani insanı etkiler. Ama herkesin kullandığı, genel hale gelmiş, değerini kaybetmiş bir kadın, psikolojik olarak insan ona saygı duyamaz. Değer de veremez. Dolayısıyla da etkilenmez. Et yığını gibi gelir. Kuran bunu gösteriyor, helali olarak tabii. Bakın hatta diyor ki "bundan önce" diyor Cenab-ı Allah **"kendilerine ne bir insan, ne de bir cin dokunmuştur"**. Çünkü namus hissi insanı çok olumlu etkiler. Ruhunda çok olumlu etki meydana getirir. Onu tertemiz görürsün, şefkat duyarsın, sevgi duyarsın, saygı duyarsın, değer verirsin. Ama insan saygı duymazsa, değer vermezse, önemli görmezse maymun gibi bir şey görür onu. Çok kötü görür, tiksindir hatta. Onun güzel olmasının bir anlamı kalmaz. Onun için insan akılla, güzel ahlakıyla, derinliğiyle, tutkusuyla, Allah'tan korkması, Allah'ı sevmesiyle etkileyici ve güzel olur. Çünkü bir insana bakarken biz Allah'ın tecellisini görmüş oluruz. Allah onu bize beynimizde güzel yaratmasa isterse maymun gibi çok çirkin de yaratabilir. Mesela insan güzeldir de, Allah bize çok anormal de gösterebilir beynimizde, hiçbir şey yapamazsın, değiştiremezsin, veyahut tamamen görüntüsünü yok edebilir, siyah beyaz gösterir, hiçbir şey yapamazsın. Yahut renk körü yapar Allah, siyah beyaz gösterir, hiçbir şey yapamazsın.

<https://www.harunyahya.info/makaleler/rahman-suresi-68-74-isterse-dunyanin-en-guzel-insani-olsun-bir-kisinin-huyu-guzel-degilse-iticidir>